
Servicii de paza civila fixa si paza prin patrulare auto la obiectivele CN ACN SA 

« Inapoi la Lista 

Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator:  COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA 

CONSTANTA 

Localizare:  Romania (Constanta) 

Tip anunt:  Anunt de atribuire 

Sursa:  S.E.A.P. 

Data atribuire:  06-10-2017 

Data aparitiei:  12-10-2017 

Domenii 

 

    Servicii de paza (CPV: 79713000) 

    Servicii de patrulare (CPV: 79715000) 

 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGAB.. 

Text: 

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 182619/11.10.2017 

 

 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

 

An 

Denumire plan 

Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016 

 



 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

I.1) 

Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 

 

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA 

 

Adresa postala: STR.ECLUZEI AGIGEA NR.1, CONSTANTA , Localitatea: Agigea , Cod postal: 

907015 , Romania , Punct(e) de contact: Camelia Sirbu , Tel. +40 241702728 , Email: 

achizitii@acn.ro , Fax: +40 241737711 

 

I.2) 

Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante 

 

- Activitati portuare 

 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

 

 

II.1) 

Descriere 

 

II.1.1) 

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 

Servicii de paza civila fixa si paza prin patrulare auto la obiectivele CN ACN SA 

 

II.1.2) 



Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 

serviciilor 

 

Servicii 

 

12 - Servicii de investigatie si de siguranta 

 

Locul principal de prestare: la obiectivele CN ACN SA 

 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

 

II.1.3) 

Anuntul implica 

 

II.1.4) 

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 

Servicii de paza civila fixa si paza prin patrulare auto la obiectivele CN ACN SA 

 

II.1.5) 

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2) 

 

79715000-9 - Servicii de patrulare (Rev.2) 

 

II.1.6) 

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 

Nu 



 

II.2) 

Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 

 

II.2.1) 

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 

1,089,295.36 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

 

IV.1) 

Tipul procedurii 

 

IV.1.1) 

Tipul procedurii 

 

Negociere fara anunt de participare 

 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de 

participare: 

 

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de 

autoritatea contractanta, in conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

 

IV.2) 

Criterii de atribuire 

 

IV.2.1) 



Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2) 

S-a organizat o licitatie electronica 

 

Nu 

 

IV.3) 

Informatii administrative 

 

IV.3.1) 

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 

IV.3.2) 

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 

Nu 

 

 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

 

Contract nr: 1298 Denumirea: Servicii de paza civila fixa si paza prin patrulare auto la 

obiectivele CN ACN SA 

 

V.1) 

Data atribuirii contractului 06.10.2017 

 



V.2) 

Numarul de oferte primite 1 

 

 

Numarul de oferte admisibile 1 

 

V.3) 

Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul 

 

ZIP ESCORT S.R.L. 

 

Adresa postala: STR. PRIMAVERII, NR. 67C , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900415 , 

Romania , Tel. +40 241515717 , Email: cristi@zip-escort.ro , Fax: +40 241696962 , Adresa 

internet (URL): www.zip-escort.ro 

 

V.4) 

Informatii privind valoarea contractului 

 

Estimarea initiala a valorii contractului 

 

Valoarea: 1089295.36 Moneda: RON Fara TVA 

 

Valoarea totala finala a contractului 

 

Valoarea: 1089295.36 Moneda: RON Fara TVA 

 

V.5) 

Contractul ar putea fi subcontractat 

 

Nu 

 



 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

 

 

VI.1) 

Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare 

 

Nu 

 

VI.2) 

Alte informatii 

 

Durata prezentului contract : pentru o perioada necesara solutionarii cailor legale de atac, 

respectiv incetarea cauzei de suspendare a dreptului de incheiere al contractului atribuit prin 

licitatia deschisa in desfasurare in acest moment. 

 

VI.3) 

Cai de atac 

 

VI.3.1) 

Organismul competent pentru caile de atac 

 

CONSILIUL NATIONAL DE SOLUTIONARE A CONTESTATIILOR 

 

Adresa postala: Str. Stavropoleos nr.6 Sector 3 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030084 , 

Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 

 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

 

Tribunalul Constanta – Sectia Comerciala 

 



Adresa postala: strada Traian, nr.23 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900743 , Romania , 

Tel. +40 241617760 , Fax: +40 241619628 

 

VI.3.2) 

Utilizarea cailor de atac 

 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

 

Persoana care se considera vatamata notifica entitatea contractanta pt.remediere. Sesizarea 

Consiliului sau a instantei, dupa caz, se poate face numai dupa indeplinirea procedurii de 

notificare prealabila, conform preved. art. 8 din Legea 101/2016. 

 

VI.3.3) 

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

Compania Nationala Administratia Canalelor Navigabile SA - Serviciul Juridic Contencios 

 

Adresa postala: str.Ecluzei nr.1 Localitatea: Agigea Cod postal: 907015 Romania Tel. +40 

241702700 Email: compania@acn.ro , Localitatea: Agigea , Cod postal: 907015 , Romania , 

Tel. +40 241702700 , Email: compania@acn.ro 

 

VI.4) 

Data expedierii prezentului anunt 

 

11.10.2017 08:29 

 


